2021年12月21日

各 位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長 加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL. 03-5690-9435）

持分法適用関連会社の上場に関するお知らせ

2021年11月17日付「持分法適用関連会社の上場承認に関するお知らせ」のとおり、当社の持分法適用

関連会社である株式会社ラバブルマーケティンググループ（以下、LMG社）は、本日、東京証券取引所マザ

ーズ市場（新興企業向け市場）に上場いたしましたので、お知らせいたします。

当社といたしましては、LMG社が東京証券取引所マザーズ市場に上場することは同社の成長につながり、

ひいては当社グループの企業価値の向上に資するものと考えております。

なお、当社グループによる LMG 社の株式保有につきましては、関連会社となる株式保有割合を維持して

いく方針であります。

本件による2022年３月期の連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場

合には、速やかに開示いたします。

以 上